
                              

 

 

お得意様各位 

2019 年 10 月 

冨 士 電 線 株 式 会 社 

                                

 

製造終了のお知らせ 

 

 

  拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

   この度、下記製品につきまして、近年の受注状況及び製造設備の状況等を考慮し、 

  製造を終了させて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますよう 

  お願い申し上げます。 

 

  尚、本件に関する御不明な点などございましたら、弊社担当までご連絡頂ければ幸いです。 

  今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

・CPS/F（EM） 

・CAS/F（EM） 

 

 

                                                                                    以上 

 

●本資料に関するお問い合わせ先 

東京事務所：東京都千代田区内神田 1-18-13（内神田中央ビル 2 階）         TEL：03-5217-0911 

関 西 支店：大阪府大阪市淀川区宮原 4-1-14（住友生命新大阪北ビル 9 階）  TEL：06-6391-7900 

中部営業所：愛知県名古屋市中村区名駅 4-23-13（名古屋大同生命ビル 11 階）TEL：052-589-6360 

福岡営業所：福岡県福岡市中央区渡辺通 3-6-11（福岡フコク生命ビル 9 階） TEL：092-761-1656 

東北営業所：宮城県仙台市宮城野区榴岡 4-6-1（東武仙台第 1 ビル 2 階）    TEL：022-298-6153 


